ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 8
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»февраля  2021 г.
                                                                                                                 №7
Об утверждении  плана проведения проверок

по муниципальному земельному контролю

в отношении физических лиц (граждан) на 2021

В соответствии со статьями 26,42,72 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Томской области от 18 сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», постановлением администрации от 24.04.2015  № 26 «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  «Наумовское сельское поселение».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2021 год, согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения в сети Интернет.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение

к постановлению Администрации

Наумовского сельского поселения

от 05.02.2021 № 7

Проект - ПЛАН

проведения проверок по муниципальному земельному контролю

в отношении физических лиц на 2021 год

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Вид права
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (раб. дней, час.)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)

	1
	Косарева Галина Александровна
	Томская область, д. Михайловка участок №35
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26,42,72 ЗК РФ)
	собственность
	июль
	20 дней
	документарная

	2
	Мельников Иван Михайлович
	Томская область, д. Михайловка участок №38
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26,42,72 ЗК РФ)
	собственность
	июль
	20 дней
	документарная

	3
	Анспук Станислав Никодимович
	Томская область, д. Михайловка участок №31
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26,42,72 ЗК РФ)
	собственность
	июль
	20 дней
	документарная

	4
	Аброськин Валерий Алексеевич
	Томская область, д. Бобровка
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26,42,72 ЗК РФ)
	собственность
	июль
	20 дней
	документарная

	5
	Горохов Валентин Витальевич
	Томская область, д. Бобровка
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26,42,72 ЗК РФ)
	собственность
	июль
	20 дней
	документарная

	6
	Воронов Аркадий Борисович
	Томская область, д. Бобровка
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26,42,72 ЗК РФ)
	собственность
	июль
	20 дней
	документарная

05.02.2021

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова